別紙様式
障がい者スポーツ用具借用申請書　兼　許可書

年　　月　　日
公益財団法人　北海道障がい者スポーツ協会長　様

住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印

別に定めるスポーツ用具等貸出要綱を遵守し、次のとおり障がい者スポーツ用具の借用について申請します。
記
	使 用 目 的
（用途、使用場所を記入）

	借 用 用 具
（用具名、数量を記入）

	利用団体種別
※該当にレ点
	□①個人　□②スポーツ団体　□③福祉サービス等を行う施設
□④福祉関係団体　□⑤行政・教育機関　□⑥その他

	借 用 期 間
	　　　年　　月　　日（　）から
　　　年　　月　　日（　）まで

	搬出日の予定時刻
	　　　年　　月　　日（　）　　時

	返却日の予定時刻
	　　　年　　月　　日（　）　　時

	輸 送 方 法
（自家用車または輸送業者）

	連絡責任者
	氏　名

	連絡先

	用具借用の申請について許可します。
年　　月　　日
公益財団法人北海道障がい者スポーツ協会長